
Servisní smlouva č. OLl2024
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č,89l2jt2 Sb, Občanský zákoník

l. Smluvnístrany

MCS plus spol. s r.o.
se sídlem Janáčkova 88814,693 01 Hustopeče
jednající: Aleš Rohrer, jednatel
lč: 2553539]., DlČ: CZ25535391

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 31335,

dále jen ,,Zhotovitel"

a

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A, příspěvková organizace
se sídlem Na Valtické 31A, 6914]- Břeclav
jednající: Mgr. Michal Škamrada, ředitel školy
lČ: ď434474

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Pr L97L,

dále jen ,,Objednatel"

!!. Úvodní uiednání

1. Touto smlouvou se vymezují podmínky, za kterých Zhotovitel provádí pro objednatele servisní
činnost na zalízeních informační technologie (dále jen zařízení lT).

2. Servisní činností podle této smlouvy jsou opravy zařízení lT specifikované v předmětu smlouvy a

prováděné v rámci:
a) záručních oprav
b) pozáručních oprav

ll!. Předmět smlouvy

L Předmětem této smlouvy je poskytování servisní činnosti Zhotovitelem v rozsahu:

o opravy a profylaktické prohlídky zařízení lT realizované v servisním středisku zhotovitele
o opravy a profylaktické prohlídky zařízení lT realizované přímo u objednatele
. zabezpečení patching serverů
o dodávky potřebných náhradních dílů k provedeníopravy
o samostatné dodávky Hw zařízení, sw a náhradních dílů
o ekolo8ickou likvidaci elektroodpadu

2, Servisníčinnost zahrnuje dodávky náhradních dílů a práci servisního technika vztahující se k opravám
předmětnýchzaYízení dle standardních podmínek daných výrobcem, zejména práce potřebné k
identifikaci závady a následnému uvedenízařízení lT do provozuschopného stavu, potřebné náhradní
díly, případně dopravné do místa plnění.

Stránka 1 z 6

Servisní smlouva č. OLl2024
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č,89l2jt2 Sb, Občanský zákoník

l. Smluvnístrany

MCS plus spol. s r.o.
se sídlem Janáčkova 88814,693 01 Hustopeče
jednající: Aleš Rohrer, jednatel
lč: 2553539]., DlČ: CZ25535391

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 31335,

dále jen ,,Zhotovitel"

a

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A, příspěvková organizace
se sídlem Na Valtické 31A, 6914]- Břeclav
jednající: Mgr. Michal Škamrada, ředitel školy
lČ: ď434474

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Pr L97L,

dále jen ,,Objednatel"

!!. Úvodní uiednání

1. Touto smlouvou se vymezují podmínky, za kterých Zhotovitel provádí pro objednatele servisní
činnost na zalízeních informační technologie (dále jen zařízení lT).

2. Servisní činností podle této smlouvy jsou opravy zařízení lT specifikované v předmětu smlouvy a

prováděné v rámci:
a) záručních oprav
b) pozáručních oprav

ll!. Předmět smlouvy

L Předmětem této smlouvy je poskytování servisní činnosti Zhotovitelem v rozsahu:

o opravy a profylaktické prohlídky zařízení lT realizované v servisním středisku zhotovitele
o opravy a profylaktické prohlídky zařízení lT realizované přímo u objednatele
. zabezpečení patching serverů
o dodávky potřebných náhradních dílů k provedeníopravy
o samostatné dodávky Hw zařízení, sw a náhradních dílů
o ekolo8ickou likvidaci elektroodpadu

2, Servisníčinnost zahrnuje dodávky náhradních dílů a práci servisního technika vztahující se k opravám
předmětnýchzaYízení dle standardních podmínek daných výrobcem, zejména práce potřebné k
identifikaci závady a následnému uvedenízařízení lT do provozuschopného stavu, potřebné náhradní
díly, případně dopravné do místa plnění.

Stránka 1 z 6

Servisnl’ smlouva E. 01/2024
uzavFené dle § 2586 a nésl. zékona E. 89/2012 Sb. Obéanskv zékom’k

I. Smluvm’ strany

MCS plus spol. s r.o.
se sidlem Janéékova 888/4, 693 01 Hustopet‘fe
jednajl'ci: Aleé Rohrer, jednatel
[6:25535391,Dlézc225535391

zapsané v obchodnl’m rejsth’ku vedeném Krajsk soudem v Brné, oddI’I C, vloika 31335,

IIIdéle jen ,,Zhotovite

Zékladni §ko|a BFeclav, Na Valtické 31A, pfispévkové organizace
se sidlem Na Valtické 31 A, 691 41 BFecIav
jednajl’ci: Mgr. Michal 8kamrada, Feditel ékoly
16:63434474

zapsané v obchodnl’m rejsth’ku vedeném Krajsk soudem v Brné, Pr 1971,

IIIdéle jen ,,Objednate

||. Uvodni ujedném’

1. Touto smlouvou se vymezujl' podml'nky, za kteeh Zhotovitel provédl' pro objednatele servisnl'
Einnost na zaFI'zenI'ch informaénl’technologie (déle jen zaFI'zem’ IT).

2. Servism’ Einnostl' podle této smlouvyjsou opravy zaFI’zenI' IT specifikované v pFedmétu smlouvy a
provédéné v rémci:

a) zéruém’ch oprav
b) pozéruém’ch oprav

|||. PFedmét smlouvy

1. PFedmétem této smlouvyje poskytovénl’ servisnl’ éinnosti Zhotovitelem v rozsahu:

o opravy a profylaktické prohll'dky zaFI’zenI’ IT realizované v servism’m stFedisku zhotovitele
o opravy a profylaktické prohll'dky zaFI’zenI’ IT realizované pFI'mo u objednatele
o zabezpeéenl’ patching serverl‘]
o dodévky potFebm'Ich néhradm’ch dI’Il‘] k provedem’ opravy
o samostatné dodévky HW zaFI'zenI', SW a néhradnl’ch dI'ICI
o ekologickou Iikvidaci elektroodpadu

2. Servisnl’ éinnost zahrnuje dodévky néhradm’ch dI'ICI a préci servism’ho technika vztahujl'ci se k opravém
pFedmétch zaFI'zenI' dle standardm’ch podml’nek danVch vyrobcem, zejména préce potFebné k
identifikaci zévady a néslednému uvedem’ zaFI'zenI' IT do provozuschopného stavu, potFebné néhradm’
dI’Iy, pFI’padné dopravné do mista plném’.

Strénka 1 z 6



3. Podmínkou pro započetíplněníje písemná objednávka Objednatele s uvedením specifikace
požadované servisní činnosti,

4, 7áruční opravy se týkají zařízení lT, na které je Zhotovitel prokazatelně autorizován. Aktuálnístav
autorizacíje uveden na webových stránkách Zhotovitele.

5, Pozáruční opravy se týkají všech zařízení lT.
6. Objednatelse zavazuje,Žeza servisníčinnosti, na které se nevztahu jezáruka,zaplatí cenu sjednanou

v této smlouvě.

lV. Místo, čas a podmínky p|nění

t. Servisníčinnosti budou realizovány v místě plnění:
o v servisních střediscích zhotovitele s reakční dobou dle bodu 2. tohoto článku.
o v místě instalace (lokalitách) předmětných zařízení u objednatele s reakční dobou dle bodu 2.

tohoto článku.
2, Servisníčinnost bude prováděna v následujících reakčních časech:

o požadavek na servisníčinnost bude závazně přijat a následně zahájeno jeho řešení.
o servisní činnost bude zahájena do 8 pracovních hodin zhotovitele od nahlášení, nebo dle dohody

s Objednatelem zásahu.
o doba potřebná k provedeníservisní činnostiv rámci uznané záruky se může lišit v závislosti na

konkrétních záručních podmínkách daného výrobce a termínu dodání potřebných náhradních
dílů. Za prodlení z důvodů na straně výrobce nenese Zhotovitel odpovědnost

3, Doba, která marně uplyne Objednateli, než odsouhlasí rozsah servisníčinnosti (např. odsouhlasení
ceny opravy), se nezapočítává do času opravy dle bodu 2.

4. Zhotovitel není v prodlení, nastanou-li tyto skutečnosti:
o objednatel neumožní provádět servisní činnost na zařízeních lT 

.

o smluvnístrany se dohodly na jiném termínu realizace servisní činnosti
5, Zhotovitel se zavazuje, že servisní činnost bude provádět v souladu s podmínkami výrobce zaYízení lT.
6. Zařízení lT k servisníopravě budou přebírat pracovníci Zhotovitele nebo Zhotovitelem pověřené

osoby. Při předání zařízení lT do opravy prostřednictvím smluvní přepravní služby Zhotovitele se
objednatel zavazuje jej zabezpečit v baleníumožňujícím bezpečnou přepravu zásilkovou službou.

7 , Objednatel se zavazuje , že u záručních i pozáručních oprav dodá se zařízením lT všechny komponenty
zajišťující jeho fu nkčnost.

8. Zhotovitel se zavazuje, že servisní opravu zařízení lT, která není sjednaná v této smlouvě, ani není
specifikovaná v ceníku prací Zhotovitele, zahájí až po odsouhlasení předpokládané ceny
Objednatelem.

9. Pokud technik Zhotovitele zjistí, že nahlášená závada na záYízení lT nevznikla , zavazuje se Objednatel
uhradit veškeré náklady Zhotovitele spojené s provedeným servisním výkonem, zejména cenu
testovacích úkonů, a to dle ceníku Zhotovitele platného ke dni objednaného servisního úkonu.

10. Zhotovitel se zavazuje, že ke každé servisní opravě vypracuje ve 2 vyhotoveních záznam s popsáním
provedené práce a výsledkem opravy. lnformace o požadavcích a sledováníoprav budou vedeny
elektron icky (d isitá l ně) v informačním systém u Zhotovitele.

LL, Zhotovitelje povinen záznam o odstraněnívady projednat s Objednatelem, resp, určenou osobou,
Oprávněnost záznamu potvrdízástupci obou smluvních stran podpisem, každá smluvnístrana obdrží
1 vyhotovení záznamu.

t2, Objednatel se zavazuje posílat objednávku na provedení servisní činnosti Zhotoviteli výhradně e-
mailem, Objednávka musíobsahovat typ předmětného zařízení, výrobníčíslo, kontaktníosobu
(včetně telefonického spojení), popis závady, případně požadavek časového omezeníplnění. Vzorová
objednávka je uvedená v Příloze č. 2 Smlouvy, která je nedílnou součástí smlouvy.

Stránka 2 z 6

3. Podmínkou pro započetíplněníje písemná objednávka Objednatele s uvedením specifikace
požadované servisní činnosti,

4, 7áruční opravy se týkají zařízení lT, na které je Zhotovitel prokazatelně autorizován. Aktuálnístav
autorizacíje uveden na webových stránkách Zhotovitele.

5, Pozáruční opravy se týkají všech zařízení lT.
6. Objednatelse zavazuje,Žeza servisníčinnosti, na které se nevztahu jezáruka,zaplatí cenu sjednanou

v této smlouvě.

lV. Místo, čas a podmínky p|nění

t. Servisníčinnosti budou realizovány v místě plnění:
o v servisních střediscích zhotovitele s reakční dobou dle bodu 2. tohoto článku.
o v místě instalace (lokalitách) předmětných zařízení u objednatele s reakční dobou dle bodu 2.

tohoto článku.
2, Servisníčinnost bude prováděna v následujících reakčních časech:

o požadavek na servisníčinnost bude závazně přijat a následně zahájeno jeho řešení.
o servisní činnost bude zahájena do 8 pracovních hodin zhotovitele od nahlášení, nebo dle dohody

s Objednatelem zásahu.
o doba potřebná k provedeníservisní činnostiv rámci uznané záruky se může lišit v závislosti na

konkrétních záručních podmínkách daného výrobce a termínu dodání potřebných náhradních
dílů. Za prodlení z důvodů na straně výrobce nenese Zhotovitel odpovědnost

3, Doba, která marně uplyne Objednateli, než odsouhlasí rozsah servisníčinnosti (např. odsouhlasení
ceny opravy), se nezapočítává do času opravy dle bodu 2.

4. Zhotovitel není v prodlení, nastanou-li tyto skutečnosti:
o objednatel neumožní provádět servisní činnost na zařízeních lT 

.

o smluvnístrany se dohodly na jiném termínu realizace servisní činnosti
5, Zhotovitel se zavazuje, že servisní činnost bude provádět v souladu s podmínkami výrobce zaYízení lT.
6. Zařízení lT k servisníopravě budou přebírat pracovníci Zhotovitele nebo Zhotovitelem pověřené

osoby. Při předání zařízení lT do opravy prostřednictvím smluvní přepravní služby Zhotovitele se
objednatel zavazuje jej zabezpečit v baleníumožňujícím bezpečnou přepravu zásilkovou službou.

7 , Objednatel se zavazuje , že u záručních i pozáručních oprav dodá se zařízením lT všechny komponenty
zajišťující jeho fu nkčnost.

8. Zhotovitel se zavazuje, že servisní opravu zařízení lT, která není sjednaná v této smlouvě, ani není
specifikovaná v ceníku prací Zhotovitele, zahájí až po odsouhlasení předpokládané ceny
Objednatelem.

9. Pokud technik Zhotovitele zjistí, že nahlášená závada na záYízení lT nevznikla , zavazuje se Objednatel
uhradit veškeré náklady Zhotovitele spojené s provedeným servisním výkonem, zejména cenu
testovacích úkonů, a to dle ceníku Zhotovitele platného ke dni objednaného servisního úkonu.

10. Zhotovitel se zavazuje, že ke každé servisní opravě vypracuje ve 2 vyhotoveních záznam s popsáním
provedené práce a výsledkem opravy. lnformace o požadavcích a sledováníoprav budou vedeny
elektron icky (d isitá l ně) v informačním systém u Zhotovitele.

LL, Zhotovitelje povinen záznam o odstraněnívady projednat s Objednatelem, resp, určenou osobou,
Oprávněnost záznamu potvrdízástupci obou smluvních stran podpisem, každá smluvnístrana obdrží
1 vyhotovení záznamu.

t2, Objednatel se zavazuje posílat objednávku na provedení servisní činnosti Zhotoviteli výhradně e-
mailem, Objednávka musíobsahovat typ předmětného zařízení, výrobníčíslo, kontaktníosobu
(včetně telefonického spojení), popis závady, případně požadavek časového omezeníplnění. Vzorová
objednávka je uvedená v Příloze č. 2 Smlouvy, která je nedílnou součástí smlouvy.

Stránka 2 z 6

10.

11.

12.

Podml'nkou pro zapoéeti plnénl’je pl'semné objednévka Objednatele s uvedenl’m specifikace
poiadované servism’ éinnosti.
Zéruéni opravy se Wkajl’ zafizem’ IT, na které je Zhotovitel prokazatelné autorizovén. Aktuélni stav
autorizacije uveden na webovh strénkéch Zhotovitele.
Pozéruém’ opravy se Wkaji véech zaFI'zenI’ IT.
Objednatel se zavazuje, 2e za servism’ Einnosti, na které se nevztahuje zéruka,zaplat1’cenu sjednanou
v této smlouvé.

IV. Misto, Eas a podminky plném’

Servisnl’ Einnosti budou realizovény v misté plném’:
0 v servism’ch stf'ediscich Zhotovitele s reakém’ dobou dle bodu 2. tohoto Elénku.
- v misté instalace (Iokalitéch) pFedmétm'Ich zaFI’zenI’ u Objednatele s reakém’ dobou dle bodu 2.

tohoto (":Iénku.
Servism’ Einnost bude provédéna v nésledujl'cich reakém’ch éasech:

o poiadavek na servism’ Einnost bude zévazné pFijat a nésledné zahéjeno jeho Feéem’.
o servism’ éinnost bude zahéjena do 8 pracovm’ch hodin Zhotovitele od nahlééeni, nebo dle dohody

s Objednatelem zésahu.
o doba potFebné k provedem’ servism’ éinnosti v rémci uznané zéruky se mfiie Iiéit v zévislosti na

konkrétm’ch zéruénich podml'nkéch daného Wrobce a terminu dodénl’ potFebm'Ich néhradnl’ch
dI’IL‘]. Za prodlem’ z dOvodf’J na strané eobce nenese Zhotovitel odpovédnost

Doba, které marné uplyne Objednateli, nei odsouhlasi rozsah servism’ Einnosti (napF. odsouhlasenl’
ceny opravy), se nezapoéitévé do Easu opravy dle bodu 2.
Zhotovitel nenl' v prodlem’, nastanou-Ii tyto skuteEnosti:
o Objednatel neumoim’ provédét servism’ Einnost na zaFI’zenI'ch IT
0 Smluvnl' strany se dohodly na jiném terminu realizace servisnl' Einnosti
Zhotovitel se zavazuje, 2e servisnl' Einnost bude provédét v souladu s podminkami vyrobce zaFI’zenI' IT.
Zah’zem’ IT k servism’ opravé budou pFebI’rat pracovm’ci Zhotovitele nebo Zhotovitelem povéFené
osoby. PFI pFedénI' zaFI'zenI’ IT do opravy prostFednictv smluvm’ pFepravm’ sluiby Zhotovitele se
Objednatel zavazuje jej zabezpeéit v balem’ umoifiujl’cim bezpeEnou pFepravu zésilkovou sluibou.
Objednatel se zavazuje, 2e u zéruEm’ch I pozéruEm’ch oprav dodé se zaFizem’m IT v§echny komponenty
zajiét’ujicn’jeho funkénost.
Zhotovitel se zavazuje, ie servism’ opravu zaFI'zenI' IT, které nenl' sjednané v této smlouvé, ani nenl’
specifikované v cenl’ku pracn’ Zhotovitele, zahéjl’ a2 po odsouhlasenl’ pFedpoklédané ceny
Objednatelem.
Pokud technik Zhotovitele zjistl’, ie nahlééené zévada na zafizenl' IT nevznikIa, zavazuje se Objednatel
uhradit veékeré néklady Zhotovitele spojené s provedem'lm servisnl’m vykonem, zejména cenu
testovacich Ukonfl, a to dle cem’ku Zhotovitele platného ke dni objednaného servism’ho likonu.
Zhotovitel 5e zavazuje, ie ke kaidé servism’ opravé vypracuje ve 2 vyhotovem’ch zéznam s popsém’m
provedené préce a vysledkem opravy. Informace o poiadavcich a sledovém’ oprav budou vedeny
elektronicky (digitélné) v Informaém’m systému Zhotovitele.
Zhotovitel je povinen zéznam o odstranénl’ vady projednat s Objednatelem, resp. uréenou osobou.
Oprévnénost zéznamu potvrdl’ zéstupci obou smluvm’ch stran podpisem, kaidé smluvnl’ strana obdrii
1 vyhotovenl' zéznamu.
Objednatel se zavazuje posIlat objednévku na provedem’ servisnl’ Einnosti Zhotoviteli vyhradné e-
maiIem. Objedna’vka musf obsahovat typ pFedmétného zaFI’zenI’, vyrobni él’slo, kontaktm’ osobu
(véetné telefonického spojem’), popis zévady, ph’padné poiadavek Easového omezenl’ plném’. Vzorové
objednévka je uvedené v Pfiloze E. 2 Smlouvy, které je nedI’Inou souééstl' smlouvy.

Strénka 2 z 6



13. Smluvní strany se dohodly na kontaktních osobách, oprávněných k věcnému jednání a Zhotovitel
uvedl e-mailové adresy, na které budou odesílány servisníobjednávky s požadovanými informacemi.
Kontaktní osoby a e-mailové adresy Zhotovitele tvoří Přílohu č,1, která je nedílnou součástítéto
smlouvy.

14, V případě odvolání kontaktní osoby je smluvnístrana, která kontaktníosobu odvolala, povinna
jmenovat bez zbytečného prodlenínovou kontaktníosobu a informovat neprodleně o této
skutečnosti druhou smluvnístranu. Kontaktní osoby jsou pověřeny vedením věcných jednání.

V. Cenové a platební podmínky

1. Obě strany se dohodly na pravidelné měsíční platbě v hodnotě 6500,- Kč bez DPH, která sloužíjako
platba za reakčnídobu, vzdálenou správu, patching serverů a Hot-line podporu realizovanou pro
Objednatele.

2, Ceny za jednotlivé úkony servisní činnostijsou stanovené v Ceníku Zhotovitele, který tvoří Přílohu
č. 3 této smlouvy. Dohodou smluvních stran je možné sjednat cenu odlišnou od platného ceníku.

3. V ceně za servisní činnost je obsažená platba za provedenou práci, hodnota náhradních dílů
poskytnutých Zhotovitelem Objednateli a další náklady sjednané touto servisnísmlouvou.

4. Zhotovitel vystavíza provedenou servisní činnost fakturu, obsahujícínáležitosti daňového dokladu,
a to ve lhůtě do 14 dnů po ukončeníkalendářního měsíce, ve kterém byly činnosti provedené.
Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího vystavení.

5. V případě prodlení Objednatele s placením faktur je Zhotovitel oprávněný požadovat zaplacení
úroku z prodleníve výši 0,05 % dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

6. Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout Objednatelislevy na odebranou techniku, spotřebnímateriál
a další služby ve výši:

- spotřebnímateriál L5%
- servisnípráce HW, SW tO%
- výpočetní a kancelářská technika 4%

7. Objednateli bude účtováno jízdné dle platné ceníku,

v!. závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu této smlouvy. Ukončit smlouvu
lze dohodou nebo výpovědí, Výpovědní doba činí3 měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem
následujícího kalendářního měsíce po doručenívýpovědi druhé smluvní straně.

2. Obě smluvní strany jsou povinny splnit všechny závazky převzaté do dne ukončení smlouvy.
3. Žaana ze smluvních stran neníodpovědná za prodlenízpůsobené okolnostmi vylučujícími

odpovědnost. Za okolnostivylučujícíodpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli
povinné strany a brání jí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by
povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala a dále, že by v době vzniku
překážku předvídala. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná
strana byla v prodlení s plněním své povinnosti nebo vznikla z jejích podnikatelských poměrů. Účinky
vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tyto povinnosti
spojeny.

4, Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dne 1. června 2024 s podpisem oprávněnými zástupci obou
smluvních stran,

5. Tato smlouva jezávazná i pro případné právnínástupce smluvních stran.
6. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými

zástupci obou smluvních stran.

Stránka 3 z 6

13. Smluvní strany se dohodly na kontaktních osobách, oprávněných k věcnému jednání a Zhotovitel
uvedl e-mailové adresy, na které budou odesílány servisníobjednávky s požadovanými informacemi.
Kontaktní osoby a e-mailové adresy Zhotovitele tvoří Přílohu č,1, která je nedílnou součástítéto
smlouvy.

14, V případě odvolání kontaktní osoby je smluvnístrana, která kontaktníosobu odvolala, povinna
jmenovat bez zbytečného prodlenínovou kontaktníosobu a informovat neprodleně o této
skutečnosti druhou smluvnístranu. Kontaktní osoby jsou pověřeny vedením věcných jednání.

V. Cenové a platební podmínky

1. Obě strany se dohodly na pravidelné měsíční platbě v hodnotě 6500,- Kč bez DPH, která sloužíjako
platba za reakčnídobu, vzdálenou správu, patching serverů a Hot-line podporu realizovanou pro
Objednatele.

2, Ceny za jednotlivé úkony servisní činnostijsou stanovené v Ceníku Zhotovitele, který tvoří Přílohu
č. 3 této smlouvy. Dohodou smluvních stran je možné sjednat cenu odlišnou od platného ceníku.

3. V ceně za servisní činnost je obsažená platba za provedenou práci, hodnota náhradních dílů
poskytnutých Zhotovitelem Objednateli a další náklady sjednané touto servisnísmlouvou.

4. Zhotovitel vystavíza provedenou servisní činnost fakturu, obsahujícínáležitosti daňového dokladu,
a to ve lhůtě do 14 dnů po ukončeníkalendářního měsíce, ve kterém byly činnosti provedené.
Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího vystavení.

5. V případě prodlení Objednatele s placením faktur je Zhotovitel oprávněný požadovat zaplacení
úroku z prodleníve výši 0,05 % dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

6. Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout Objednatelislevy na odebranou techniku, spotřebnímateriál
a další služby ve výši:

- spotřebnímateriál L5%
- servisnípráce HW, SW tO%
- výpočetní a kancelářská technika 4%

7. Objednateli bude účtováno jízdné dle platné ceníku,

v!. závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu této smlouvy. Ukončit smlouvu
lze dohodou nebo výpovědí, Výpovědní doba činí3 měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem
následujícího kalendářního měsíce po doručenívýpovědi druhé smluvní straně.

2. Obě smluvní strany jsou povinny splnit všechny závazky převzaté do dne ukončení smlouvy.
3. Žaana ze smluvních stran neníodpovědná za prodlenízpůsobené okolnostmi vylučujícími

odpovědnost. Za okolnostivylučujícíodpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli
povinné strany a brání jí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by
povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala a dále, že by v době vzniku
překážku předvídala. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná
strana byla v prodlení s plněním své povinnosti nebo vznikla z jejích podnikatelských poměrů. Účinky
vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tyto povinnosti
spojeny.

4, Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dne 1. června 2024 s podpisem oprávněnými zástupci obou
smluvních stran,

5. Tato smlouva jezávazná i pro případné právnínástupce smluvních stran.
6. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými

zástupci obou smluvních stran.

Stránka 3 z 6

13.

14.

Smluvm’ strany se dohodly na kontaktnl’ch osobéch, oprévném'lch k vécnému jedném’ a Zhotovitel
uvedl e-mailové adresy, na které budou odesn’lény servisnl’ objednévky s poiadovam’lmi informacemi.
Kontaktm’ osoby a e-mailové adresy Zhotovitele tvoFI' Pfilohu (“2.1, které je nedilnou souééstl’této
smlouvy.
V pFI’padé odvolénl' kontaktnl’ osobyje smluvm’ strana, které kontaktnl' osobu odvolala, povinna
jmenovat bez zbyteéného prodlenl’ novou kontaktnl’ osobu a informovat neprodlené o této
skuteénosti druhou smluvm’ stranu. Kontaktnl’ osobyjsou povéFeny vedem’m vécm’tch jedném’.

V. Cenové a platebni podminky

Obé strany se dohodly na pravidelne’ mésiénl' platbé v hodnoté 6500,- K5 bez DPH, které slouil'jako
platba za reakém’ dobu, vzdélenou sprévu, patching serverCI a Hot—line podporu realizovanou pro
Objednatele.
Ceny za jednotlivé L'Jkony servisnl’ (":innosti jsou stanovené v Cenl’ku Zhotovitele, kterV tvoFI' PFl'Iohu
E. 3 této smlouvy. Dohodou smluvnl’ch stran je moiné sjednat cenu odliénou od platného cem’ku.
V cené za servism’ Einnostje obsaiené platba 2a provedenou préci, hodnota néhradm’ch dl’lfi
poskytnutych Zhotovitelem Objednateli a da|§f néklady sjednané touto servism’ smlouvou.
Zhotovitel vystavn’ za provedenou servisnl’ Einnost fakturu, obsahuju’ci néleiitosti dafiového dokladu,
a to ve lhflté do 14 dm‘] po ukonEenI’ kalendéFnI’ho mésfce, ve kterém byly Einnosti provedené.
Splatnost faktury EN 14 dnL‘] ode dne jejl’ho vystavem’.
V pfipadé prodlenl' Objednatele s placenl'm fakturje Zhotovitel oprévném’l poiadovat zaplaceni
Uroku z prodlenl' ve vVéi 0,05 % dluiné Eéstky za kaidy i zapoéaty den prodlem’.
Zhotovitel se déle zavazuje poskytnout Objednateli slevy na odebranou techniku, spotFea’ materiél
a daléi sluiby ve Wéi:

- spotFebni materiél 15%
— servisnl’ préce HW, SW 10%
- Wpoéetm’ a kanceléFské technika 4%

Objednateli bude dotovéno jl’zdné dle platné cem’ku.

VI. Zévéreéné ustanovenl’

Tato smlouva se uzaviré na dobu neuréitou s L'JEinnostI' ode dne podpisu této smlouvy. Ukonéit smlouvu
Ize dohodou nebo vypovédl'. Wpovédm’ doba Eim’ 3 mésice. Wpovédm’ Ihfita zaéiné béiet prvnl'm dnem
nésledujl'ciho kalendéFnI’ho mésfce po doruéeni vypovédi druhé smluvnl’ strané.
Obé smluvm’ stranyjsou povinny splnit véechny zévazky pFevzaté do dne ukonEenI’ smlouvy.
iédné 2e smluvm’ch stran nem’ odpovédné za prodlem’ zpCIsobené okolnostmi vyluéujl'cimi
odpovédnost. Za okolnosti vyluéujl'ci odpovédnost se povaiuje pFekéika, jei nastala nezévisle na vCIIi
povinné strany a brénl'jl’ve splném’jejl’ povinnosti, jestliie nelze rozumné pFedpoklédat, ie by
povinné strana tuto pFekéiku nebo jejl’ nésledky odvrétila nebo pFekonala a déle, ie by v dobé vzniku
pFekéiku pFedVI'dala. Odpovédnost nevyluéuje pfekéika, které vznikla teprve v dobé, kdy povinna’
strana byla v prodlem’ s plném’m své povinnosti nebo vznikla z jejl’ch podnikatelskych pomérfl. Uéinky
vyluéujici odpovédnostjsou omezeny pouze na dobu, dokud trvé pFekéika, s nii jsou tyto povinnosti
spojeny.
Smlouva nava’ platnosti a fléinnosti dne 1. Eervna 2024 s podpisem oprévnénymi zéstupci obou
smluvm’ch stran.
Tato smlouva je zévazné i pro pFI’padné prévnl’ néstupce smluvm’ch stran.
Tuto smlouvu Ize ménit nebo doplfiovat pouze pl'semm'lmi dodatky podepsanymi oprévnéai
zéstupci obou smluvm’ch stran.

Strénka 3 z 6



7. Pokud není smluvními stranami stanoveno jinak, řídí se tato smlouva i vztahy podle ní vzniklé
zákonem č.89l2OL2 Sb. Občanským zákoníkem, v platném znění,

8. Stane-li se některé ustanovenísmlouvy neplatným, zůstávajíostatníustanovení i nadále v platnosti,
ledaže právní předpis stanoví jinak,

9. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží 1- vyhotovení,
10, Smluvní strany deklarují autentičnost této smlouvy svým podpisem.
11. Přílohy:

Příloha č. ].: Kontaktníosoby Objednatele a Zhotovitele
Příloha č. 2: Objednávka servisního zásahu
příloha č. 3: ceník služeb zhotovitele

V!l. GDPR - zpracování osobních údaiů

1. Společnost Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A, příspěvková organizace je správcem osobních
údajŮ, zpracovává v rámci své činnosti ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.

20161679 o ochraně fyzických osob v souvislostise zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice g5l46lEs (obecné nařízení o ochraně osobních údajů ,,GDPR"),
osobní údaje zákazníků a zájemců o poskytnutíslužby společnosti.

2. Společnost MCS plus spol. s.r.o. je ve smyslu NařízeníGDPR zpracovatelem, který zpracovává
(shromažd'u je, zaznamenává) osobní údaje subjektu údajů.
Zpracovatel nezapojíjiného zpracovatele bez předchozího písemného povolení od správce.
Zpracovatel bude informovat správce o jakýchkoli zamýšlených změnách týkajících se zapojenínebo
výměny dalších zpracovatelů. Pokud Správce nebude souhlasit se zapojením nebo výměnou dalších
zpracovatelů, může vznést námitku.

3. 7pracování Zpracovatelem se řídí podmínkami Nařízenía jsou pro zpracovatele závazné,
4. Společnost MCS pIus spol. s r.o. se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,

které získala v souvislosti s plněním této smlouvy a které majízůstat v zájmu správce utajeny, Touto
povinnostímlčenlivostije firma vázána nejenom po dobu trvání smlouvy, ale i po jejím skončení.

5. Společnost MCS plus spol. s r.o. zavede vhodná technická a organizačních opatřenítak, aby nemohlo
docházet k úniku osobních údajů v souvislosti s užíváním lT technologií správce.

zhotovitel Objednatel

Stránka 4 z 6

7. Pokud není smluvními stranami stanoveno jinak, řídí se tato smlouva i vztahy podle ní vzniklé
zákonem č.89l2OL2 Sb. Občanským zákoníkem, v platném znění,

8. Stane-li se některé ustanovenísmlouvy neplatným, zůstávajíostatníustanovení i nadále v platnosti,
ledaže právní předpis stanoví jinak,

9. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží 1- vyhotovení,
10, Smluvní strany deklarují autentičnost této smlouvy svým podpisem.
11. Přílohy:

Příloha č. ].: Kontaktníosoby Objednatele a Zhotovitele
Příloha č. 2: Objednávka servisního zásahu
příloha č. 3: ceník služeb zhotovitele

V!l. GDPR - zpracování osobních údaiů

1. Společnost Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A, příspěvková organizace je správcem osobních
údajŮ, zpracovává v rámci své činnosti ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.

20161679 o ochraně fyzických osob v souvislostise zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice g5l46lEs (obecné nařízení o ochraně osobních údajů ,,GDPR"),
osobní údaje zákazníků a zájemců o poskytnutíslužby společnosti.

2. Společnost MCS plus spol. s.r.o. je ve smyslu NařízeníGDPR zpracovatelem, který zpracovává
(shromažd'u je, zaznamenává) osobní údaje subjektu údajů.
Zpracovatel nezapojíjiného zpracovatele bez předchozího písemného povolení od správce.
Zpracovatel bude informovat správce o jakýchkoli zamýšlených změnách týkajících se zapojenínebo
výměny dalších zpracovatelů. Pokud Správce nebude souhlasit se zapojením nebo výměnou dalších
zpracovatelů, může vznést námitku.

3. 7pracování Zpracovatelem se řídí podmínkami Nařízenía jsou pro zpracovatele závazné,
4. Společnost MCS pIus spol. s r.o. se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,

které získala v souvislosti s plněním této smlouvy a které majízůstat v zájmu správce utajeny, Touto
povinnostímlčenlivostije firma vázána nejenom po dobu trvání smlouvy, ale i po jejím skončení.

5. Společnost MCS plus spol. s r.o. zavede vhodná technická a organizačních opatřenítak, aby nemohlo
docházet k úniku osobních údajů v souvislosti s užíváním lT technologií správce.

zhotovitel Objednatel

Stránka 4 z 6

10.
11.

5“
Pokud nem’ smluvm’mi stranami stanoveno jinak, Fidl’ se tato smlouva i vztahy podle nI’ vzniklé
zékonem E. 89/2012 Sb. ObEanskf/m zékom’kem, v platném zném’.
Stane-Ii se nékteré ustanovem’ smlouvy neplatm’tm, zfistévajl' ostatm’ ustanovem’ i nadéle v platnosti,
ledaie prévm’ pFedpis stanovijinak.
Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotovenl’ch. Kaidé ze smluvnl'ch stran obdril’ 1 vyhotovenl’.
Smluvm’ strany deklarujl’ autentiEnost této smlouvy sm podpisem.
PFilohy:

PEI’loha E. 1: Kontaktm’ osoby Objednatele a Zhotovitele
Pfiloha E. 2: Objednévka servism’ho zésahu
PFI’IOha E. 3: Cenl'k sluieb Zhotovitele

VII. GDPR — zpracova’ni osobm’ch GdajCI

SpoleEnost Zékladnl' §ko|a BFeclav, Na Valtické 31A, pFI'spévkové organizace je sprévcem osobnl'ch
Udajfi, zpracovévé v rémci své Einnosti ve smyslu naFI'zenI’ Evropského parlamentu a Rady (EU) E.
2016/679 o ochrané fyzicch osob v souvislosti se zpracovém’m osobnl’ch L’Jdajfil a o volném pohybu
téchto Udajfl a o zruéem’ smérnice 95/46/ES (obecné nafizenl’ o ochrané osobnl’ch L’Jdajfi ,,GDPR”),
osobnl’ Udaje zékaa’kL‘] a za’jemcfi o poskytnutl’ sluiby spoleEnosti.
SpoleEnost MCS plus spol. s.r.o. je ve smyslu Nafl’zenl’ GDPR Zpracovatelem, kterV zpracovévé
(shromaid’uje, zaznamenévé) osobm’ Udaje subjektu L'JdajL‘].
Zpracovatel nezapojl'jiného zpracovatele bez pFedchoto pl’semného povolem’ od sprévce.
Zpracovatel bude informovat sprévce o jachkoIi zamy’lélem’lch zménéch Wkajl'cich se zapojem’ nebo
Wmény dalél'ch zpracovatelfl. Pokud Sprévce nebude souhlasit se zapojem’m nebo vy’tménou daléich
zpracovatelfl, mCIie vznést némitku.

Zpracovém’ Zpracovatelem se Fidl’ podml’nkami Nah’zem’ a jsou pro zpracovatele zévazné.
SpoleEnost MCS plus spol. s r.o. se zavazuje, 2e bude zachovévat mlEenIivost o véech skuteEnostech,
které ziskala v souvislosti s plnénl'm této smlouvy a které majl’ zflstat v zéjmu sprévce utajeny. Touto
povinnostl' mlEenIivosti je firma vézéna nejenom po dobu trvém’ smlouvy, ale i po jejl’m skonEenI'.
SpoleEnost MCS plus spol. s r.o. zavede vhodné technické a organizaEm’ch opatFem’ tak, aby nemohlo
dochézet k Cmiku osobm’ch Udajfl v souvislosti s uil’vém’m IT technologil’ sprévce.

V ..................... dne ..................... V .......................... dne .....................

Zhotovitel Objednatel

Strénka 4 z 6



PříIoha č. 1: Kontaktní osoby Objednatele a Zhotovitele

A. Za Objednatele:

Jméno a příjmení: Mgr. Michal Škamrada
Telefon: 
Email:

Jméno a příjmení: Mgr. Michal Studýnka
Telefon: 
Email: 

B. za Zhotovitele:

lméno a příjmení: Bronislav Hekl
Telefon: 
Email: 

Jméno a příjmení: Roman Pokorný
Telefon: 
Ema il: 

Helpdesk Zhotovitele
Pracovní doba: Po - Pá (pracovní dny) 8-17 hod.

E-mailová adresa Zhotovitele pro nahlašovánípožadavků ze strany Objednatele:

pověření technici

lý - administrace sítě, servery, stanice
ěk - administrace sítě, servery, stanice

zka - administrace sítě, servery, stanice
ek - administrace sítě, servery, stanice

ař - administrace sítě, servery, stanice
ek - stanice, períferie, ostatnítechnika

ek - kabeláže, kamery, EZS

áč - kabeláže, kamery, EZS

Příloha č.2 - Objednávka servisního zásahu
Styl emailového nahlášení:

Adresa obiednatele
kontaktní osoba
ZaYízení (název + part number P/N)
Zalízení (serial number S/N)
popis závadv

Stránka 5 z 6

PříIoha č. 1: Kontaktní osoby Objednatele a Zhotovitele

A. Za Objednatele:

Jméno a příjmení: Mgr. Michal Škamrada
Telefon: 
Email:

Jméno a příjmení: Mgr. Michal Studýnka
Telefon: 
Email: 

B. za Zhotovitele:

lméno a příjmení: Bronislav Hekl
Telefon: 
Email: 

Jméno a příjmení: Roman Pokorný
Telefon: 
Ema il: 

Helpdesk Zhotovitele
Pracovní doba: Po - Pá (pracovní dny) 8-17 hod.

E-mailová adresa Zhotovitele pro nahlašovánípožadavků ze strany Objednatele:

pověření technici

lý - administrace sítě, servery, stanice
ěk - administrace sítě, servery, stanice

zka - administrace sítě, servery, stanice
ek - administrace sítě, servery, stanice

ař - administrace sítě, servery, stanice
ek - stanice, períferie, ostatnítechnika

ek - kabeláže, kamery, EZS

áč - kabeláže, kamery, EZS

Příloha č.2 - Objednávka servisního zásahu
Styl emailového nahlášení:

Adresa obiednatele
kontaktní osoba
ZaYízení (název + part number P/N)
Zalízení (serial number S/N)
popis závadv

Stránka 5 z 6

PFI’loha E. 1: Kontaktni osoby Objednatele a Zhotovitele

A. Za Objednatele:

Jméno a prijmeni:
Telefon:
Email:

Jméno a prijmeni:
Telefon:
Email:

B. za Zhotovitele:

Jméno a prijmeni:
Telefon:
Email:

Jméno a prijmeni:
Telefon:
Email:

Mgr. Michal §kamrada

Mgr. Michal Stuaka

Bronislav Hekl

Roman Pokorm’l

Helpdesk Zhotovitele
Pracovni doba: Po — Pa (pracovni dny) 8—17 hod.

E—mailova adresa Zhotovitele pro nahlaéovéni poiadavkfi ze strany Objednatele:

PovéFeni technici

- administrace sité, servery, stanice
— administrace sité, servery, stanice
- administrace sité, servery, stanice
- administrace sité, servery, stanice
- administrace sité, servery, stanice
— stanice, periferie, ostatni technika
— kabelaie, kamery, EZS
— kabeléie, kamery, EZS

PFiloha 6.2 - Objedna’vka servisniho zésahu
Styl emailového nahlééeni:

Adresa Objednatele
Kontaktni osoba
ZaFizeni (nazev + part number P/N)
Zarizeni (serial number S/N)
Popis zavady

Stranka 5 z 6



Příloha č. 3: Ceník služeb Zhotovitele

ceník služeb

platný od t.ledna2022

- doba opravy závtsí na charakteru závady, zpravídla 7 dnů
- při požadavku okamžitého zásahu (tentýž pracovní den) se základní sazba zvyšuje o 50Vo
- sazby servisních prací prováděných mimo pracovní dobu a sobotu se zvyšují o 507o
- sazby servisních prací prováděných v neděli a svátek se zvyšují o 100Vo
- minimální základní účtovaná sazba (drobné úkony) je 300,- Kč bez DPH
- sazba servisní práce se účtuje za každou započatou půlhodinu!

Hodinové sazbv Kč / hod.

bez DPH s DPH

Jízdné

vvbrané operace - úkonv

Půičovné (v případě náhradv za přístroi v opravě), cenv vč. DPH

Sazba DPHz 217o

elel<troinstalační práce , instalace datových a optickýclr kabeláží, insta'lacc zaí,ízení
běžné opravy a SW instalace výpočetní, telekomunikační a kancelářské techniky,
ozvučení

instalace, správa a konfigurace servefu a síťové infrastruktury; zakázkové
programátorské práce

čas strávený na cestě - účtováno při vzdálenosti nad 20km

kilometrová sazba - kč / km

poplatek zavýiezd do vzdálenosti 5km 7

diagnostika závady

diaenostika záy adv notebooků

mot-titory, tiskárny. faxy, teleforrv

počítače, notebooky - dle potřeby

kopírky, laserové tiskárrly včetllě tolrel,u .
proiektor

záložní zdroi napáiení Apc _

Stránka 6 z 6

Příloha č. 3: Ceník služeb Zhotovitele

ceník služeb

platný od t.ledna2022

- doba opravy závtsí na charakteru závady, zpravídla 7 dnů
- při požadavku okamžitého zásahu (tentýž pracovní den) se základní sazba zvyšuje o 50Vo
- sazby servisních prací prováděných mimo pracovní dobu a sobotu se zvyšují o 507o
- sazby servisních prací prováděných v neděli a svátek se zvyšují o 100Vo
- minimální základní účtovaná sazba (drobné úkony) je 300,- Kč bez DPH
- sazba servisní práce se účtuje za každou započatou půlhodinu!

Hodinové sazbv Kč / hod.

bez DPH s DPH

Jízdné

vvbrané operace - úkonv

Půičovné (v případě náhradv za přístroi v opravě), cenv vč. DPH

Sazba DPHz 217o

elel<troinstalační práce , instalace datových a optickýclr kabeláží, insta'lacc zaí,ízení
běžné opravy a SW instalace výpočetní, telekomunikační a kancelářské techniky,
ozvučení

instalace, správa a konfigurace servefu a síťové infrastruktury; zakázkové
programátorské práce

čas strávený na cestě - účtováno při vzdálenosti nad 20km

kilometrová sazba - kč / km

poplatek zavýiezd do vzdálenosti 5km 7

diagnostika závady

diaenostika záy adv notebooků

mot-titory, tiskárny. faxy, teleforrv

počítače, notebooky - dle potřeby

kopírky, laserové tiskárrly včetllě tolrel,u .
proiektor

záložní zdroi napáiení Apc _

Stránka 6 z 6

PFiloha E. 3: Cem’k sluieb Zhotovitele

Cenfl< sluieb

platny 0d 1. ledna 2022

- doba opravy zévisf na charakteru zévady, zpravidla 7 dn1°1
— pfi poiadavku okamiitého zésahu (tentfi pracovm’ den) 36 zékladm’ sazba zvyéuje o 50%
— sazby servism’ch pracf provédénych mimo pracovm’ dobu a sobotu se zvyéujf 0 50%
— sazby servism’ch pracf provédénfxch V nedéli a svétek se zvyéujf 0 100%
— minimélm’ zékladm’ fiétované sazba (drobné likony) je 300,— K6 bez DPH
- sazba servisnl’ préce se liétuje za kaidou zapoéatou pfilhodinu!

Hodinové sazby Kt": / hod.
bez DPH s DPH

elektroinstalaénf préce - instalace datoch a optickych kabeléil’, instalace zaf‘fzenf
béiné Opravy a SW instalace vilpoéetm’, telekomunikaém’ a kanceléf‘ské techniky,
ozvuéem’

instalace, spra’wa a k011figu1'ace scrveru a sft’ové infrastruktury; zakézkové
programétorské praice _

éas stréveny 11a cesté — fiétovéno pfi vzdélenosti nad 20km

Jl’zdné

kilometrové sazba - K6 / km

poplatek za iezd d0 vzdzilenosti 5km 7

Vybrané operace - likony

diagnostika zévady

diagnostika za’wady notebookfi

Pfijéovné (v pfipadé néhradv za pFI'stroj v opravé), cenv vé. DPH

monitory, tiskz’u‘ny, faxy, telefony

poél’taée, notebooky — dlc potf'eby
kopl’rky, lascrové tiskz’u‘ny véclné Loncru

projektor

221102111” Zdroj 11ap2’1je111’APC

Sazba DPH: 21 %

Strénka 6 z 6




